Т

	Директору МБОУ « Школа №64»
И.П. Пономаревой
от__________________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу: ______________

__________________________________________

(адрес регистрации по месту жительства)

__________________________________________

(адрес фактического проживания)

Паспортные данные:

Серия ___________№ ______________________

Кем выдан ________________________________

Дата выдачи ______________________________

Контактный телефон _______________________

Адрес электронной почты (при наличии)_______

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить моему ребенку _______________________________________
__________________________________, ______________г.р., обучающемуся в __________ классе, бесплатное горячее питание, в соответствии с Постановлением от 10.10.2022 № 845, как обучающимся, в целях поддержки семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации от 21.09.2022 № 647.
За предоставленную информацию несу ответственность.
Дата рождения  ребенка_____________________
	_____________________

(подпись заявителя)

	_____________________

(расшифровка подписи)

	«_____» ________20__ г.

(дата подачи заявления)

	Документы принял:
	_____________________

(подпись, Ф.И.О.)
	«_____» ________20__ г.

(дата приема  документов)